SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N° 2.862, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

designado pela Portaria IFMT n° 1.207, de 11.05.2015, publicada no DOU de 12.05.2015,

considerando as Portarias IFMT n° 1.714/2015 e 2.741/2015 e o artigo 102 do Regimento

Geral deste IFMT,

RESOLVE:

I — Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem a

CPPD — Comissão Permanente de Pessoal docente do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia de Mato Grosso:

Alenir Ferreira da Silva - Campus Cuiabá —Octayde Jorge da Silva;

Alexander Stein de Luca - Campus Alta Floresta

Arthur Moraes e Videira — Campus Primavera do Leste

Antônio Carlos Coelho da Silva — Campus Várzea Grande

William Benedito da Silva — Campus Campo Novo do Parecis;

Antônio Nobre da Silva — Campus Cáceres;

Luciano Rodrigo Lanssanova — Campus Juina;

Ismael Alves Junior — Campus Confresa;

Epaminondas de Matos Magalhães — Campus Pontes e Lacerda;

Jandilson Vitor da Silva — Campus Barra do Garças;

Saulo Teixeira de Moura — Campus São Vicente;

Marcionei Rech — Campus Sorriso;

Andrey Maldonado Gomes da Costa — Campus Cuiabá-Bela Vista;

Eliézer Polinati Silva — Campus Rondonópolis;

Fernanda Christina Garcia da Costa — Diretoria Sistêmica de Gestão de

Pessoas.

II — Cientifiquem-se e compr m-s

Reitor Substituto do IFMT
Portaria n°. 1.207, de 11105/2015

1